tur. Nullus igitur de possessione virtutis glorie in corde dissipator est spiritus in quietate. Si qd. n. re. scripturaturat p. religio sum ee non reffensio linguam suam: s. h. duce cor: suli huius vana est religio. Dps igitur col: z ceteris sensib: z actib: z gestib: z motib: z sepm cir: z eudaram p honestatem regulariz staturoz a virtis pfectis no delectat: sed feruari. Ne dus se pem dissipat mordant: a colubro sim sitiam sapientie. ¶ Non. n. absq: periculo parupendi pot: qd: cuz tanta difficultate: tot laborib: z periculis: tot z tante delatationib: p salute animam a gñali statuitur capso: apud quod scriptura refidet auctoritas ordinem gubernadi. Si qd aut grauem reputat horuz facinra staturoz hic cogitet apud se qd iuxta aplm. Dps disciplina in pñenti no est gaudij sed mercedis: fructus autz pacatissimus in sitie exercitatis per eam asfert in futurum. Quia vo pñsio est tam intelligētie qz memorie inimica: expedit vt pñtutionum varietas ad certos ritulos reducat: vt. v3. Isti mo ordinem que spectant ad religiois ingre sum. Secūdo que ad habitū qualitates. Tercio que ad obseruatiōz paupertatis. Quarto que ad formā interius puerfanā. Quinto q ad fo: mā exterioris exuendi. Sexto que ad occupationes frūm. Septimo que ad correcciones delinquen tium. Octauo que ad visitationes puinciarū. Nono qui ad electionē mistroz. Decimo que ad capm puinciale. Undecimo q ad suffragia defunctorz.

¶ Explicite prologus.

De ingressu religionis. Cap. j. **Tatumus** q vententē ad ordinem nri dñi in frēm recipere: diligē ter ingrat z arctatā sollicitē q recipiendū vt docet rā sit fidelis z catholicus de nullo erro re suspic: mñtinionio nō ligatus p copulā carnalē scope fantasia: p dōpne legitime natus: debitū expeditus: z dicitē libere tate. xliij. an: noz ad mñ: nisi fuerit a parētib: oblat: nulla vltimā iustitia maculā: z ppteret lrat: vel ad laboze frīb: honestos z viles aptus: aut talis pñtitiōis etiā qd receptor: clero z pppo non modicā edificationē asferat. Si qd aut alr rece ptus fuerit nō admittat ad pñsiones sine ge nerali vel puinciali mistri lra speciali cum

consilio discretor. Doro laici nō recipiant ad ordinē absq: lra gñali mistri. Xviij. annos: nec ultra quadragēsimū nisi est psona nullū nota bilia vel insignis de cur: recepte est edificatio magna in pppo z clero. Nec aliq: d lacatu ad clericatū ascendat sine assensu capli gñalis. Si aut iurta qd rā pcedit mistri cu aliq: d clericali vel laicie dispēsarēt: vt pōnis caputū mime potarēt fiat eis tūc iuridica pñsatio p illos q eos recipientes ex tali pñsione habitū pñsio rū: nullus tñs agrent in ordinē: qñsio annu pōnis trāfret: donec expiam pñsionē fecerint iuxta nri ordis instituta. Nulli vō mistros custodi seu guardiano liceat recipe aliq: d ecclē: cū de ordine vel p se egressus de administratē alterius mistri: siue sit in nro habitū siue non. Inhibemus etiā q nullus pōnis in ordine medicatū ad nri ordines recipiat q si scias factum fuerit hmoi receptio irrita sit z cassa. Nec de nō medicatib: aliq: recipiat nisi pñsio a suo supioze lra postular. Itēz trāstus iustitiz possit ad natūā redire z puincias maruz lrb: dem: nisi de generalis licentia special.

¶ De iustitiam Bonifacij pape.

¶ De vobentibus

Spēsiōs aut iter dicit vel excoicationis sentētijs a iure vel a iudice gñali sit ligati ab solutiōis hñcūci obpnata forma canonica imp: trit: ipsiq: in frēs recipe: eos q post assum: ptū habitū vel pñsionē pmissam recoluerint se talib: in scō fuisse sentētijs in odatores: pñ: fo: mā ipsam vob gñalis z puinciale mistri z p: p: fati custodes z vestras vices gerentes valeant absoluerē: cum eis in irregularitatib: dispē: rati talib: forsā fuerint in odati sentētijs: vel in locis interdicto suppositis diuina sump: rint officia celebrare vel ordinē recipere sic li: gati. Ita tamē q si aliq: ex hmoi sentētijs p: p: ter debuit sint astricti eisdēz satisficiant vt tenent. Volumus nihilominus q volētes bu tulmodi vfo aggregari collegio nisi mo: post: qd fuerint absoluit ordinem vestrum intrare: runt etiam hab hoc indutia e platō et iudē: co: dimis pcederentur eo ipso in prelatos sentētijs a gbus eos absolui contigerit relabantur.

¶ Capitulum generale.

¶ Completo

vo anno pbatio nis si nouitij a fra tribus cū gbus fuerat fuerint hēant laudabile testimonij: de gñalis vel puincialia mistri lra a suis custodib: ad pñsiones recipi possint. Et iter dū ex rōnabili cā possit misser hoc ipm pcedere guardiano. Quā quibet no uitijs faciat in hūc modū: quum ad pñsionē recipi. Ego frater. N. voueo z pmitto deo oi: potēti e bñe Marie vgniz: brō frā. z oibus frīb: z tñb: pr toto tpe vite mee seruare regula ruz tñbz p dñm Honoriz papā pfirmataz: viuendo in obia sine pppo z in castitate. Et q eum recipit pmutat et vitam eternā si hec ob: serauerit. Et hec receptio tñi fiat in caplo co ram frīb: ad hoc pñtāz: uocatis. Hmoi aut no uitijs an pñsionē sint expropiati oino z nihil pōt in testamēto vel alē faciant reservari. Si aut puerfatio alē: nō uitijs fuerit dubia apud frēs: ad pñsionē receptio puinciali ministro penitus reseruet. Nulla aut nouitijs p: o: cle rito ad pñsionē recipiat: nisi totum diuinum offm sciat dicere per seipm. Illi vō q iam sunt recepti vel in postez pira pñsionē ordinationē pgerit recipi: nō pmo uent ad ordies sacros nec imitant ad studia: nec ad aliquā pñdē: taz assumant anteq: pñsere sciuerint diuinū offm frēderē. Sigs autz cosus vel guardianoz aliquem p dicitā nescierim ad pñsionē recipe: vel ad ordinē sacros pmo ueri facere pñsum: pñt pñtatur grauitur per ministrum.

¶ De qualitate habitus.

Cap. ij. autē regula dicat q frēs oēs ante vestimētis vilibus induant pnt in statu bone memorie dñi fratris Bonauenture pñtēt. ¶ De dinamus z statui mus: vt vestimētōz viltas attēdat in p: o: pa riter z colore. In oib: aut q ad habitū sñi spe: ctat ad imitationē patrū nri oz: semp in vestib: relictat aptas viltas z paupertas. Et vt igno rātia nemini sit occasio dñique d: ordi: nāmus q oēs frēs vestib: talibus induant q nec sint adeo p: o: la vt vidētes eos de curiositate z v: nitate notare debeant: nec ita vilia z grossa q viltas vidētes in horroz inducat z puocent ad derisum. ¶ Logitudo aut habitus vltra lon: gitudinē frēs deserētio talis sit q nec plica vl: